РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

от 19.12.2013 №  111/5-гд

О внесении изменения в решение

городской Думы города Сарова

от 04.05.2010 № 19/5-гд

«О формировании комитетов

городской Думы города Сарова

пятого созыва»

В соответствии с частями 3, 5 статьи 11 Регламента городской Думы города Сарова Городская Дума города Сарова
решила:

1. Внести в решение городской Думы от 04.05.2010 № 19/5-гд «О формировании комитетов городской Думы города Сарова пятого созыва» следующее изменение:

1.1. Вывести из состава комитета по развитию, инновациям и инвестициям депутата Городской Думы города Сарова  Карюка Владимира Михайловича.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет председатель комитета по развитию, инновациям и инвестициям Городской Думы города Сарова Рыжов В.Н.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2